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Hinta Koulutus on maksutonta

Aloita graafisen suunnittelun opinnot!

Oletko kiinnostunut graafisesta suunnittelusta ja visuaalisesta viestinnästä?
Suunnitteletko alan opintoja tai joudutko työssäsi tekemään erilaisia mainos- ja
markkinointimateriaaleja? 

Tule opiskelemaan graafista suunnittelua ja ammattiohjelmien perusteita.

Graafinen suunnittelija suunnittelee ja toteuttaa grafiikkaa, taittoja, kuvituksia ja
erilaisia julkaisuja kuten esitteitä, julisteita, mainoksia, bannereita, messu- ja
myymälämateriaaleja. Toimintaympäristö on laaja ja työtehtävät monipuolisia ja ne
voivat olla painetun tai digitaalisen median kentällä. Nykyään lähes kaikissa
yrityksissä tarvitaan erilaisia mediataitoja!

Koulutus soveltuu kaikille, joita graafinen suunnittelu kiinnostaa sekä erityisesti niille,
joiden nykyisten tai tulevien työtehtävien hoitamisessa on etua graafisen suunnittelun
taidoista, esimerkiksi yrittäjille ja yritysten markkinointimateriaaleista vastaaville. 
Koulutukseen osallistuminen ei edellytä aikaisempaa alan kokemusta tai osaamista. 



Tavoitteet
Tavoitteena on graafisen suunnittelun ja visuaalisen viestinnän perusteiden tiedot ja
taidot ja niissä tarvittavien eri ohjelmien hallinta. Opit tuntemaan graafisen
suunnittelun mahdollisuuksia ja käyttötapoja eri medioissa sekä suunnittelemaan
monipuolisesti viestintätuotteita huomioiden tilaajan tarpeet ja toiveet.

 Koulutuksessa suoritetaan Media-alan ja kuvallisen ilmaisun perustutkinnon osa
Graafisen muotoilun tuotesuunnittelu. Tavoitteena on graafisen suunnittelun ja
visuaalisen viestinnän perusteiden tiedot ja taidot ja niissä tarvittavien eri ohjelmien
hallinta. Opit tuntemaan graafisen suunnittelun mahdollisuuksia ja käyttötapoja eri
medioissa sekä suunnittelemaan monipuolisesti viestintätuotteita huomioiden tilaajan
tarpeet ja toiveet. 

Koulutuksessa suoritetaan Media-alan ja kuvallisen ilmaisun perustutkinnon osa
Graafisen muotoilun tuotesuunnittelu, 15 osp. Koulutukseen osallistuminen edellyttää
näytön suorittamista. Näyttö voidaan suorittaa omassa yrityksessäsi, työpaikallasi tai
muussa työelämäpaikassa. Koulutus kestää 30.5.2026 asti (n. 4 kk).

Sisältö
Graafisen muotoilun tuotesuunnittelu on media- ja kuvallisen ilmaisun perustutkinnon
15 osaamispisteen tutkinnon osa.  
Opinnoissa opit mm.  

Adobe Illustrator ohjelmalla vektorigrafiikan tekoa mm. Logosuunnittelua,
esitteiden, ilmoitusten ja grafiikoiden tekoa sekä sosiaalisen median
sisällöntuotantoa.
Adobe Photoshop ohjelmasta opit miten tehdään kuvankäsittelyä sekä tekemään
eri medioiden vaatimat tiedostot. 

Toteutus
Opinnot ovat verkko-opetusta ja koulutus on mahdollista suorittaa työn ohella.  Alan
työtehtävissä toimiville voidaan tehdä oppisopimus (suositeltava). Opetusta on
keskimäärin kerran viikossa torstai-iltaisin alkaen klo 17. 

Opinnot sisältävät verkko-opetusta Microsoft Teams ympäristössä ja toimimme
pääosin Adoben ohjelmilla, osin myös Canvalla. Saat oppilaitoksesta opintojen ajaksi
veloituksetta koko Adoben Creative Cloud sekä Microsoftin Office365
ohjelmistopaketit. Sinulla pitää olla tietokone, joka soveltuu Adoben ohjelmien



käyttöön sekä toimiva nettiyhteys.
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